[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

Об определении резервных пунктов для голосования в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 15.02.2007 №87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», в соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 09.06.2025 № 132-р «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области»,  администрация города Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить размещение резервных пунктов для голосования в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях при проведении на территории города Искитима Новосибирской области выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области 14 сентября 2025 года:
- ООО «Автофуд» (столовая №1) (ул. Заводская, 1а, тел. 2-33-01);
- ООО УК ЖКХ «Ложок» (ул. Большевистская, 3, тел. 2-61-09);
- Специальный дом социального назначения (ул. Набережная, 20, тел. 2-16-98);
- МБОУ СОШ №8 г.Искитима (здание дошкольного отделения – мкр. Подгорный, 76, тел. 2-85-45);
- МБДОУ №18 «Золотая рыбка» (Южный мкр., 37а, тел. 4-42-29);
- МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» (ул. Комсомольская, 20а, тел. 2-05-02);
- МБОУ ДО «Детская школа искусств» (ул. Семипалатинская, 40, тел. 2-33-42);
- ООО «ИЗСМ-1» (ул.Целинная, д.1а, тел. 4-51-56).

2. Руководителям вышеперечисленных организаций подготовить помещения для размещения резервных пунктов для голосования в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника управления делами Смирнову О.А.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 15.08.2025 Ne 1349